

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-07-13	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA PALESTRA PŁYWANIA		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat WARSZAWA
Gmina WARSZAWA	Ulica UL. SAPIEŻYŃSKA	Nr domu 7	Nr lokalu 32
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 00-215	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail rozliczenia@palestraplywania.pl	Strona www	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2021-09-28		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2025-05-14		
5. Numer REGON	52003229100000	6. Numer KRS	0000923947
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Andrzej Dziedzic	Prezes	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Aleksandra Głuchowska	Członek Rady Fundacji	TAK
	Agnieszka Mazurek	Członek Rady Fundacji	TAK
1. RZECZOWE, FINANSOWE I ORGANIZACYJNE WSPIERANIE DZIAŁAŃ NA RZECZ ROZWOJU PŁYWANIA I INNYCH DYSCYPLIN SPORTOWYCH W POLSCE, ZE SZCZEGÓLNYM NACISKIEM NA SPORT REKREACYJNY OSÓB DOROSŁYCH (MASTERS) I NIEPEŁNOSPRAWNYCH ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ LUB MATERIALNEJ, 2. DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE OCHRONY ZDROWIA POLEGAJĄCA NA POPRAWIE STANU ZDROWIA, JAKOŚCI ŻYCIA I FUNKCJONOWANIA OSÓB			

9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

WYMAGAJĄCYCH REHABILITACJI LUB OPIEKI DŁUGOTERMINOWEJ,

3. ORGANIZOWANIE DZIAŁALNOŚCI SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ, RÓWNIEŻ W FORMIE KLUBU SPORTOWEGO W ROZUMIENIU ART. 3 USTAWY Z DNIA 25 CZERWCA 2010 R. O SPORCIE, W TYM DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH,

4. PROMOWANIE I ORGANIZOWANIE WOŁONTARIATU,

5. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB W WIEKU EMERYTALNYM,

6. TURYSTYKA I KRAJOZNAWSTWO,

7. EDUKACJA W ZAKRESIE RATOWNICTWA WODNEGO, GÓRSKIEGO ORAZ MEDYCZNEGO W SZCZEGÓLNOŚCI DOTYCZĄCEGO PIERWSZEJ POMOCY PRZEDMEDYCZNEJ,

8. PROPAGOWANIE KULTURY FIZYCZNEJ W ŻYCIU SPOŁECZNYM I PUBLICZNYM,

9. ROZWÓJ SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO W OBSZARZE SPORTU, ZDROWIA PUBLICZNEGO I KULTURY,

10. ZWIĘKSZANIE POZIOMU INTEGRACJI SPOŁECZNEJ,

11. PROMOWANIE EDUKACJI SPORTOWEJ, ZDROWOTNEJ I KULTURALNEJ, POPRZEC ORGANIZACJĘ WARSZTATÓW, KONFERENCJI I SZKOLEŃ,

12. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH ORAZ PODMIOTÓW WYMIENIONYCH W ART. 3 UST. 3 USTAWY O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOŁONTARIACIE W ZAKRESIE REALIZACJI PRZEZ TE PODMIOTY DZIAŁAŃ W SFERZE ZADAŃ POŻYTKU PUBLICZNEGO,

13. WSPIERANIE ROZWOJU INSTYTUCJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ORAZ INNYCH INSTYTUCJI DZIAŁAJĄCYCH NA RZECZ SPORTU, KULTURY, EDUKACJI I ZDROWIA,

14. ANGAŻOWANIE OSÓB DOROSŁYCH I NIEPEŁNOSPRAWNYCH DO UPRAWIANIA RÓŻNYCH FORM AKTYWNOŚCI RUCHOWEJ I UCZESTNICTWA W ZAWODACH SPORTOWYCH, W CELU WSZECHSTRONNEGO ROZWOJU ICH SPRAWNOŚCI FIZYCZNEJ I UMYSŁOWEJ,

15. ORGANIZOWANIE WYJAZDÓW REKREACYJNYCH I OBOZÓW SPORTOWYCH,

16. OGÓLNIIE ROZUMIANĄ POPRAWĘ ZDROWIA PUBLICZNEGO, POPRZEC AKTYWNOŚĆ FIZYCZNĄ I SPORT,

17. INTEGROWANIE ŚRODOWISK SPORTOWYCH W TYM RÓWNIEŻ ZAGRANICZNYCH,

18. SZKOLENIE ORAZ DOSKONALENIE KADR INSTRUKTORSKO-TRENERSKICH,

19. TWORZENIE WARUNKÓW DLA ROZWOJU SPORTU, ROZWOJU KREATYWNOŚCI I UMACNIANIA UMIEJĘTNOŚCI SPOŁECZNYCH,

20. WYMIENIANIE INFORMACJI I DOŚWIADCZEŃ ORAZ WSPÓLNA REALIZACJA PROGRAMÓW Z INNYMI ORGANIZACJAMI I INSTYTUCJAMI NA TERENIE KRAJU I ZA GRANICĄ,

21. AKTYWIZACJA SPOŁECZNA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM OSÓB PO LECZENIU ONKOLOGICZNYM I PRZESZCZEPNIENIU KOMÓREK MACIERZYSTYCH OD DAWCY NIESPOKREWNIONEGO (TZW. "PRZESZCZEP SZPIKU") MAJĄCA NA CELU ZWIĘKSZENIE AKTYWNOŚCI FIZYCZNEJ I PSYCHICZNEJ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, JAK TEŻ WSPÓŁDZIAŁANIE W TEGO RODZAJU DZIAŁANIACH Z INNYMI ORGANIZACJAMI,

22. DZIAŁALNOŚĆ INFORMACYJNO-PROPAGANDOWĄ, POLEGAJĄCĄ PRZED E WSZYSTKIM NA ROZBUDZANIU AKTYWNOŚCI ŻYCIOWEJ, SPORTOWEJ I SPOŁECZNEJ OSÓB DOROSŁYCH I NIEPEŁNOSPRAWNYCH,

23. ORGANIZOWANIE I UDOSTĘPNIANIE SPRZĘTU REHABILITACYJNEGO I INNYCH ŚRODKÓW NIEZBĘDNYCH DO POPRAWY ŻYCIA I ROZWOJU FIZYCZNEGO OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH,

24. WSPIERANIE OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W PRZECHODZENIU NA OTWARTY RYNEK PRACY,

25. DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA, EKOLOGIĄ I OCHRONĄ ZWIERZĄT,

26. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ INTEGRACJI I REINTEGRACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ OSÓB ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM,

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	27. DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ GOSPODARCZY, W TYM ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI, 28. POMOC POLONII I POLAKOM ZA GRANICĄ, 29. PROMOCJA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZA GRANICĄ.
	W 2025 roku Fundacja realizowała kolejną edycję Programu Wsparcia Pacjentów Onkologicznych i Transplantologicznych. W ramach programu 40 osób po leczeniu onkologicznym oraz po przeszczepieniu narządów korzystało z bezpłatnych grupowych zajęć nauki i doskonalenia pływania organizowanych przez Fundację na terenie Warszawy. Program ma na celu wspieranie uczestników w procesie powrotu do sprawności fizycznej, aktywnego stylu życia oraz pełniejszego funkcjonowania w życiu społecznym poprzez regularną aktywność sportową. W 2025 roku Fundacja organizowała zajęcia nauki i doskonalenia pływania dla osób dorosłych, a także zajęcia ogólnorozwojowe i rehabilitacyjne na sali, obejmujące jogę oraz trening mobility. W ramach części grup realizowany był autorski program „Pływackie ABC”, opracowany przez trenerów Fundacji z myślą o osobach rozpoczynających naukę pływania od podstaw. Program wspiera stopniowe osvajanie z wodą, rozwój umiejętności pływackich oraz zwiększanie bezpieczeństwa uczestników w środowisku wodnym. W prowadzonych zajęciach uczestniczyli również osoby z niepełnosprawnościami, w tym pacjenci po leczeniu onkologicznym oraz po przeszczepieniu narządów. W 2025 roku w obozach sportowych organizowanych przez Fundację w Centralnym Ośrodku Sportu w Zakopanem uczestniczyli również pacjenci po przeszczepieniu narządów z Niemiec. Wspólny udział w treningach oraz możliwość wymiany doświadczeń sprzyjały integracji uczestników i stworzyły przestrzeń do nawiązania współpracy oraz planowania kolejnych wspólnych inicjatyw promujących aktywność fizyczną wśród osób po transplantacjach. W 2025 roku Fundacja kontynuowała działania na rzecz rozwoju wolontariatu w społeczności skupionej wokół klubu pływackiego. Dzięki zaangażowaniu kilkudziesięciu wolontariuszy zrealizowano szereg inicjatyw o charakterze charytatywnym, obejmujących przygotowanie świątecznych upominków dla pacjentów Instytutu Hematologii i Transfuzjologii w Warszawie, wsparcie remontu gabinetu psychoonkologa w Klinice Transplantacji Komórek Krwiotwórczych oraz organizację, we współpracy z Fundacją DKMS, akcji rejestracji potencjalnych dawców komórek macierzystych. W grudniu 2025 roku Fundacja przeprowadziła Charytatywny Trening Skoków, łączący doskonalenie umiejętności pływackich z możliwością wsparcia działań pomocowych. Uczestnicy wydarzenia, przekazując darowizny, mogli rozwijać technikę skoków startowych pod okiem doświadczonych trenerów, którzy poprowadzili zajęcia w ramach wolontariatu. Całość zebranych środków została przeznaczona na realizację świątecznej inicjatywy w Instytucie Hematologii i Transfuzjologii w Warszawie – zakup prezentów dla pacjentów Kliniki Transplantacji Komórek Krwiotwórczych, którzy okres świąteczny spędzali w izolacji. Podczas wyjazdu rekreacyjno-sportowego na Mazury uczestnicy mieli możliwość udziału w wycieczkach krajoznawczych z przewodnikiem, których celem było poznanie historii oraz dziedzictwa regionu ziemi piskiej. Element edukacyjno-kulturowy stanowił również ważną część wyjazdów zagranicznych organizowanych przez Fundację – na Majorcę oraz Fuerteventurę, gdzie uczestnicy poznawali lokalną kulturę i charakter odwiedzanych miejsc. Podczas zimowego obozu sportowego w Zakopanem, zorganizowanego w grudniu 2025 roku, uczestnicy mieli możliwość udziału w wycieczkach prowadzonych przez licencjonowane przewodniczki tatrzańskie. Ich celem było nie tylko poznanie walorów regionu, ale również przekazanie praktycznej wiedzy dotyczącej zasad bezpieczeństwa i odpowiedzialnego uprawiania turystyki zimowej. Trenerzy pływania współpracujący z Fundacją uczestniczyli w programach telewizyjnych, w których promowali ideę nauki pływania wśród osób dorosłych. Działania te służyły podkreśleniu znaczenia umiejętności pływackich dla zwiększania bezpieczeństwa nad wodą, a także wskazywały na rolę regularnej aktywności fizycznej w utrzymaniu sprawności i dobrej

kondycji niezależnie od wieku. W 2025 roku Fundacja zorganizowała wydarzenia integracyjne skierowane do uczestników zajęć klubu pływackiego, sympatyków oraz wolontariuszy. Spotkanie podsumowujące sezon w czerwcu oraz wydarzenie świąteczne w grudniu stworzyły przestrzeń do budowania relacji poza regularnymi zajęciami sportowymi, wzajemnej wymiany doświadczeń oraz wzmacniania zaangażowania społeczności skupionej wokół Fundacji. Inicjatywy te sprzyjały również powstawaniu i rozwijaniu oddolnych działań podejmowanych przez uczestników.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Fundacja Palestra Pływania powstała w 2021 roku. W roku 2025 rozwijano działania realizujące cele statutowe fundacji. Kontynuowano współpracę z Fundacją DKMS, której głównym celem było upowszechnianie idei dawstwa szpiku. Realizacja poszczególnych celów Fundacji Palestra Pływania w roku 2025 przedstawia się następująco:

1. Rzeczowe, finansowe i organizacyjne wspieranie działań na rzecz rozwoju pływania i innych dyscyplin sportowych w Polsce, ze szczególnym naciskiem na sport rekreacyjny osób dorosłych (masters) i niepełnosprawnych znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej lub materialnej.

W 2025 roku Fundacja realizowała kolejną edycję Programu Wsparcia Pacjentów Onkologicznych i Transplantologicznych. W ramach programu 40 osób po leczeniu onkologicznym oraz po przeszczepieniu narządów korzystało z bezpłatnych grupowych zajęć nauki i doskonalenia pływania organizowanych przez Fundację na terenie Warszawy. Program ma na celu wspieranie uczestników w procesie powrotu do sprawności fizycznej, aktywnego stylu życia oraz pełniejszego funkcjonowania w życiu społecznym poprzez regularną aktywność sportową.

Pacjenci mogli również wziąć udział w wybranych obozach sportowych organizowanych przez Fundację z częściowym lub pełnym dofinansowaniem.

2. Organizowanie działalności sportowej i rekreacyjnej, w tym dla osób niepełnosprawnych.

W 2025 roku Fundacja organizowała zajęcia nauki i doskonalenia pływania dla osób dorosłych, a także zajęcia ogólnorozwojowe i rehabilitacyjne na sali, obejmujące jogę oraz trening mobility. W ramach części grup realizowany był autorski program „Pływackie ABC”, opracowany przez trenerów Fundacji z myślą o osobach rozpoczynających naukę pływania od podstaw. Program wspiera stopniowe osvajanie z wodą, rozwój umiejętności pływackich oraz zwiększanie bezpieczeństwa uczestników w środowisku wodnym. W prowadzonych zajęciach uczestniczyły również osoby z niepełnosprawnościami, w tym pacjenci po leczeniu onkologicznym oraz po przeszczepieniu narządów.

3. Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami.

W 2025 roku w obozach sportowych organizowanych przez Fundację w Centralnym Ośrodku Sportu w Zakopanem uczestniczyli również pacjenci po przeszczepieniu narządów z Niemiec. Wspólny udział w treningach oraz możliwość wymiany doświadczeń sprzyjały integracji uczestników i stworzyły przestrzeń do nawiązania współpracy oraz planowania kolejnych wspólnych inicjatyw promujących aktywność fizyczną wśród osób po transplantacjach.

4. Promowanie i organizowanie wolontariatu.

W 2025 roku Fundacja kontynuowała działania na rzecz rozwoju wolontariatu w społeczności skupionej wokół klubu pływackiego. Dzięki zaangażowaniu kilkudziesięciu wolontariuszy zrealizowano szereg inicjatyw o charakterze charytatywnym, obejmujących przygotowanie świątecznych upominków dla pacjentów Instytutu Hematologii i Transfuzjologii w Warszawie, wsparcie remontu gabinetu psychoonkologa w Klinice Transplantacji Komórek Krwiotwórczych oraz organizację, we współpracy z Fundacją DKMS, akcji rejestracji potencjalnych dawców komórek macierzystych.

W grudniu 2025 roku Fundacja przeprowadziła Charytatywny Trening Skoków, łączący doskonalenie umiejętności pływackich z możliwością wsparcia działań pomocowych. Uczestnicy wydarzenia, przekazując darowizny, mogli rozwijać technikę skoków startowych pod okiem doświadczonych trenerów, którzy poprowadzili zajęcia w ramach wolontariatu. Całość zebranych środków została przeznaczona na realizację świątecznej inicjatywy w Instytucie Hematologii i Transfuzjologii w Warszawie – zakup prezentów dla pacjentów Kliniki Transplantacji Komórek Krwiotwórczych, którzy okres świąteczny spędzali w izolacji.

5. Turystyka i krajoznawstwo.

Podczas wyjazdu rekreacyjno-sportowego na Mazury uczestnicy mieli możliwość udziału w wycieczkach krajoznawczych z przewodnikiem, których celem było poznanie historii oraz dziedzictwa regionu ziemi piskiej. Element edukacyjno-kulturowy stanowił również ważną część wyjazdów zagranicznych organizowanych przez Fundację – na Majorcę oraz Fuerteventurę, gdzie uczestnicy poznawali lokalną kulturę i charakter odwiedzanych miejsc.

6. Edukacja w zakresie ratownictwa wodnego, górskiego oraz medycznego w szczególności dotyczącego pierwszej pomocy przedmedycznej.

Podczas zimowego obozu sportowego w Zakopanem, zorganizowanego w grudniu 2025 roku, uczestnicy mieli możliwość udziału w wycieczkach prowadzonych przez licencjonowane przewodniczki tatrzańskie. Ich celem było nie tylko poznanie walorów regionu, ale również przekazanie praktycznej wiedzy dotyczącej zasad bezpieczeństwa i odpowiedzialnego uprawiania

turystyki zimowej.

7. Propagowanie kultury fizycznej w życiu społecznym i publicznym.

Trenerzy pływania współpracujący z Fundacją uczestniczyli w programach telewizyjnych, w których promowali ideę nauki pływania wśród osób dorosłych. Działania te służyły podkreśleniu znaczenia umiejętności pływackich dla zwiększania bezpieczeństwa nad wodą, a także wskazywały na rolę regularnej aktywności fizycznej w utrzymaniu sprawności i dobrej kondycji niezależnie od wieku.

8. Zwiększenie poziomu integracji społecznej.

W 2025 roku Fundacja zorganizowała wydarzenia integracyjne skierowane do uczestników zajęć klubu pływackiego, sympatyków oraz wolontariuszy. Spotkanie podsumowujące sezon w czerwcu oraz wydarzenie świąteczne w grudniu stworzyły przestrzeń do budowania relacji poza regularnymi zajęciami sportowymi, wzajemnej wymiany doświadczeń oraz wzmacniania zaangażowania społeczności skupionej wokół Fundacji. Inicjatywy te sprzyjały również powstawaniu i rozwijaniu oddolnych działań podejmowanych przez uczestników.

9. Promowanie edukacji sportowej, zdrowotnej i kulturalnej, poprzez organizację warsztatów, konferencji i szkoleń.

- W grudniu 2025 roku Fundacja zorganizowała konferencję sportowo-naukową dla uczestników zajęć połączoną ze spotkaniem świątecznym. Zaproszono ekspertów: lekarzy i trenerów, którzy podzielili się praktyczną wiedzą z zakresu zdrowia i aktywności fizycznej. Dr hab. n. med. Joanna Czuwara wygłosiła wykład na temat skóry pływaka i profilaktyki nowotworów skóry, dr n. med. Paweł Adamczyk przybliżył uczestnikom temat częstych kontuzji w sporcie, trener Damian Rychlica przedstawił filozofię sportu dopasowanego do potrzeb osób dorosłych, opowiadając o misji Fundacji i tworzonych nowatorskich standardach nauczania pływania, natomiast przedstawiciele Fundacji DKMS nawiązali do wieloletniej współpracy między organizacjami, mówiąc o wspólnych działaniach mających na celu propagowanie idei dawstwa szpiku i rejestrację potencjalnych dawców. Wydarzenie zakończyło się spotkaniem świątecznym, podczas którego uczestnicy mieli okazję porozmawiać z prelegentami i wymienić się doświadczeniami.

10. Działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie realizacji przez te podmioty działań w sferze zadań pożytku publicznego.

Fundacja zorganizowała kilka akcji rejestracji potencjalnych dawców krwiotwórczych komórek macierzystych (szpiku) wraz z Fundacją DKMS, będącą największym ośrodkiem dawców w Polsce. Akcje były prowadzone w DOSiR Praga Północ oraz w Winnicy Dwórzno.

11. Wspieranie rozwoju instytucji samorządu terytorialnego oraz innych instytucji działających na rzecz sportu, kultury, edukacji i zdrowia.

W kwietniu 2025 roku zrealizowano projekt wyremontowania gabinetu psychoonkologa w Klinice Transplantacji Komórek Krwiotwórczych Instytutu Hematologii i Transfuzjologii w Warszawie. Fundacja sfinansowała materiały i wyposażenie pomieszczenia, a prace remontowe przeprowadzono angażując wolontariuszy będących na co dzień uczestnikami zajęć pływackich. Wcześniej gabinet służył do pracy administracyjnej, a został zaaranżowany w taki sposób, aby stworzyć warunki do konsultacji psychologicznej pacjentów i ich bliskich. Przyczyniło się to do znacznego podniesienia komfortu wizyt oraz pracy psychoonkologów.

12. Angażowanie osób dorosłych i niepełnosprawnych do uprawiania różnych form aktywności ruchowej i uczestnictwa w zawodach sportowych, w celu wszechstronnego rozwoju ich sprawności fizycznej i umysłowej.

- w październiku 2025 roku Fundacja Palestra Pływania we współpracy z DOSiR Praga Północ zorganizowała zawody pływackie dla osób dorosłych. Zawody miały formułę sztafetową, co miało na celu integrowanie uczestników w różnym wieku (w tym podopiecznych Fundacji, czyli pacjentów po leczeniu onkologicznym i transplantacjach). Wydarzenie było skierowane przede wszystkim do dorosłych amatorów i miało inkluzyjny charakter, włączając do startów również osoby, które niedawno nauczyły się pływać. Podkreślano prozdrowotny i prospołeczny aspekt uprawiania sportu, który stał się równie (a nawet bardziej) istotny niż osiągnięcia przez uczestników czasy. Podczas zawodów zrealizowano również akcję rejestracji potencjalnych dawców szpiku wraz z Fundacją DKMS.

13. Organizowanie wyjazdów rekreacyjnych i obozów sportowych.

• W 2025 roku Fundacja zorganizowała 9 aktywnych wyjazdów i obozów sportowych w Polsce i za granicą: na Mazurach, w Centralnym Ośrodku Sportu w Zakopanem, na Majorce oraz na Fuerteventurze, w których wzięło udział łącznie ponad 200 uczestników.

14. Ogólnie rozumianą poprawę zdrowia publicznego, poprzez aktywność fizyczną i sport.

• Podczas zajęć sportowych organizowanych przez Fundację, zarówno na pływalni, jak i w sali, szczególną uwagę poświęca się prozdrowotnemu wymiarowi aktywności fizycznej oraz wspieraniu uczestników w utrzymaniu i poprawie ogólnej sprawności.

15. Wymienianie informacji i doświadczeń oraz wspólna realizacja programów z innymi organizacjami i instytucjami na terenie kraju i za granicą.

• W 2025 roku Fundacja Palestra Pływania zakończyła realizowany wraz z Fundacją Active Recovery z Wrocławia projekt autorehabilitacji pacjentów hemato onkologicznych, finansowany przez Fundację DKMS. Przedstawiciele Fundacji promowali ideę tego projektu na forach środowisk medycznych i organizacji pacjenckich, aby zwrócić uwagę na potrzebę wdrażania ruchu jako formy rehabilitacji zarówno w trakcie, jak i po zakończonym leczeniu.

16. Aktywizacja społeczna osób niepełnosprawnych, ze szczególnym uwzględnieniem osób po leczeniu onkologicznym i przeszczepieniu komórek macierzystych od dawcy niespokrewnionego (tzw. „przeszczep szpiku”) mająca na celu zwiększenie aktywności fizycznej i psychicznej osób niepełnosprawnych, jak też współdziałanie w tego rodzaju działaniach z innymi organizacjami.

W 2025 roku Fundacja realizowała kolejną edycję autorskiego Programu Wsparcia Pacjentów Onkologicznych i

Transplantologicznych, w ramach którego 40 osób skorzystało z bezpłatnego udziału w zajęciach pływania oraz zajęciach sportowo-rehabilitacyjnych prowadzonych na sali. Program służy aktywizacji uczestników, wspieraniu ich powrotu do regularnej aktywności fizycznej oraz integracji społecznej poprzez udział w zajęciach grupowych razem z osobami zdrowymi.

17. Działalność informacyjno-propagandową, polegającą przede wszystkim na rozbudzaniu aktywności życiowej, sportowej i społecznej osób dorosłych i niepełnosprawnych.

- W 2025 roku Fundacja prowadziła systematyczną komunikację w mediach społecznościowych, wykorzystując ją do promowania aktywności fizycznej, ze szczególnym uwzględnieniem pływania jako formy ruchu dostępnej dla osób dorosłych w każdym wieku. Publikowane treści zachęcały do podejmowania aktywności, troski o zdrowie i sprawność fizyczną, a także do angażowania się w inicjatywy o charakterze charytatywnym. Fundacja regularnie przygotowywała również newsletter, w którym prezentowano historie i doświadczenia uczestników zajęć, materiały inspirujące do rozpoczęcia aktywności, porady ekspertów związanych z pływaniem oraz propozycje treningów możliwych do samodzielnej realizacji.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☐ województwo
	☐ gmina	☒ kilka województw
	☐ kilka gmin	☐ cały kraj
	☐ powiat	☒ poza granicami kraju
	☐ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	600	
	Osoby prawne	5	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	
---	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	W 2025 roku Fundacja realizowała kolejną edycję Programu Wsparcia Pacjentów Onkologicznych i Transplantologicznych. W ramach programu 40 osób po leczeniu onkologicznym oraz po przeszczepieniu narządów korzystało z bezpłatnych grupowych zajęć nauki i doskonalenia pływania organizowanych przez Fundację na terenie Warszawy. Program ma na celu wspieranie uczestników w procesie powrotu do sprawności fizycznej, aktywnego stylu życia oraz pełniejszego funkcjonowania w życiu społecznym poprzez regularną aktywność sportową.	85.51.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	W 2025 roku Fundacja organizowała zajęcia nauki i doskonalenia pływania dla osób dorosłych, a także zajęcia ogólnorozwojowe i rehabilitacyjne na sali, obejmujące jogę oraz trening mobility. W ramach części grup realizowany był autorski program „Pływackie ABC”, opracowany przez trenerów Fundacji z myślą o osobach rozpoczynających naukę pływania od podstaw. Program wspiera stopniowe oswajanie z wodą, rozwój umiejętności pływackich oraz zwiększanie bezpieczeństwa uczestników w środowisku wodnym. W prowadzonych zajęciach uczestniczyły również osoby z niepełnosprawnościami, w tym pacjenci po leczeniu onkologicznym oraz po przeszczepieniu narządów.	85.51.Z	0,00 zł
2	turystyka i krajoznawstwo	Podczas wyjazdu rekreacyjno-sportowego na Mazury uczestnicy mieli możliwość udziału w wycieczkach krajoznawczych z przewodnikiem, których celem było poznanie historii oraz dziedzictwa regionu ziemi piskiej. Element edukacyjno-kulturowy stanowił również ważną część wyjazdów zagranicznych organizowanych przez Fundację – na Majorkę oraz Fuerteventurę, gdzie uczestnicy poznawali lokalną kulturę i charakter odwiedzanych miejsc. Podczas zimowego obozu sportowego w Zakopanem, zorganizowanego w grudniu 2025 roku, uczestnicy mieli możliwość udziału w wycieczkach prowadzonych przez licencjonowane przewodniczki tatrzańskie. Ich celem było nie tylko poznanie walorów regionu, ale również przekazanie praktycznej wiedzy dotyczącej zasad bezpieczeństwa i odpowiedzialnego uprawiania turystyki zimowej.	93.19.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		2 516 018,45 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		88 720,23 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		2 425 587,16 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		971,06 zł
e) pozostałe przychody		740,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		88 720,23 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	23 160,03 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	65 560,20 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		2 427 298,22 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		0,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	2 552 221,42 zł	0,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	81 498,87 zł	0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	2 214 980,77 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	3 661,98 zł	
e) koszty administracyjne	251 276,69 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	803,11 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	7 221,36 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	210 606,39 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☒ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	0,00 zł

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☒ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☐ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)		2 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)		1,50 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)		21 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)		1 osób

w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	1 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		7 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	7 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		527 199,70 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	107 786,07 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	107 786,07 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	419 413,63 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		527 199,70 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	527 199,70 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		8 982,17 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		1 664,34 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	9 784,29 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	12 276,19 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia		Nazwa organu	Kwota

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Andrzej Dziedzic		Data wypełnienia sprawozdania	2026-07-13